令和２年４月２８日

関ブロ栃木大会推進委員 各位

関ブロ栃木大会実行委員会 委員長 栗原 武夫

第２回関ブロ栃木大会推進委員会

          開催方法変更のご案内について

 晩春の候，皆様には御健勝のことと拝察いたします。

 さて，５月１４日（木）１０時～開催を予定していました第２回関ブロ栃木大会推

進委員会ですが，新型コロナウイルス感染症の全国的な拡大に伴う，全都道府県を対

象とした緊急事態宣言の発令及び感染まん延防止のための外出自粛要請を鑑み，書面，

郵送による開催といたしますので，お知らせいたします。

 つきましては，推進委員の皆様には，後日送付いたします資料についてご審議いた

だき，ご意見・ご質問等がある場合は，事務局まで電話またはメールでお問い合わせ

ください。

記

１ 資料送付予定日   令和２年５月１４日（木）

２ 資料内容

（１）全体会臨席者について       （事務局）

（２）「大会ご案内」の構成について    （総務部）

（３）講演会講師について        （総務部）

（４）その他              （事務局）

   ①後援名義申請及び挨拶回り

   ②各都県の分科会提案者・司会者の氏名報告の依頼（〆切８月末）

   ③県内の分散会運営責任者・提案者・司会者・記録者の氏名報告の依頼

                            （〆切８月３日）

３ 備 考  ・今回の資料送付者は，下記の通りです。

        会長  副会長  書記  会計 各地区会長

関ブロ専門部長・副部長，関ブロ運営拠出金委員長・副委員長

＜栃木県小学校長会事務局＞

Tel     ０２８－６２４－８１７０

Fax   ０２８－６６６－７１２３

E-mail  tesk@eagle.ocn.ne.jp